A股简称:招商银行   A股代码:600036   公告编号:2004-011

招商银行股份有限公司

关于发行剩余 10亿元人民币次级定期债务的公告

根据中国保险监督管理委员会保监发 2004[23]号《关于保险

公司投资银行次级定期债务有关事项的通知》精神，原定的中国

太平洋保险（集团）股份有限公司可认购本行剩余 10 亿元人民币次

级定期债务的合同不能继续执行。

鉴此，近日中国平安人寿保险股份有限公司、泰康人寿保险

股份有限公司与本行达成协议，分别购买了 7 亿元人民币、3 亿元

人民币的次级定期债务。本行本次发行的 10 亿元人民币次级定期债

务期限为 5年零 1个月，发行价格为固定年利率 5.10%，每年付息一

次。

迄今，本行完成了中国银监会批准发行的 35亿元人民币次级定

期债务。

特此公告

                               招商银行股份有限公司董事会

2004年 6月 11日